Проект

подготовлен комитетом по управлению имуществом
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	О признании утратившими силу

некоторые муниципальных

правовых актов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                          «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:

1. Признать утратившими силу:

- постановление Администрации города от 06.04.2012 № 2252                                «Об утверждении системы показателей оценки эффективности использования                          и управления муниципальным имуществом городского округа город Сургут»;

- постановление Администрации города от 11.05.2016 № 3476                                 «О внесении изменения в постановление Администрации города от 06.04.2012 № 2252 «Об утверждении системы показателей оценки эффективности использования и управления муниципальным имуществом городского округа город Сургут».

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

	Глава города
	В.Н. Шувалов

Науменко Людмила Павловна
(3462) 52-83-15